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Saab undertecknar ramavtal för ammunition till 
granatkastare 

Saab har blivit utvalt att leverera 81 mm ammunition till granatkastare, 
inklusive både skarpa granater och övningsgranater, till ej namngiven 
kund. Ramavtalet löper under fem år och den första orderingången 
förväntas ske under 2019 följt av leveranser under 2020.  

Saab Bofors Dynamics Switzerland Ltd. (SBDS), som ingår i Saabs affärsområde 
Dynamics, kommer att tillverka och leverera ammunitionen. Ordern omfattar 
högexplosiva granater, träningsgranater samt potentiellt den senaste produkten från 
SBDS: THOR – som är den senaste versionen av förfragmenterad ammunition till 
granatkastare. 

– Vi välkomnar valet av vår granatkastarammunition. Kraven var högt ställda 
vad gäller operativa och övningsmässiga behov. Valet av oss visar  på vår 
ledande ställning inom konstruktion och tillverkning av högkvalitativ ammunition 
till granatkastare, sade Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde 
Dynamics.   

Det ligger i branschens natur att närmare information om produkten och kunden på grund av olika 
omständigheter inte kan lämnas. 
 

Saab är marknadsledande inom konstruktion, utveckling och tillverkning av ammunition till 
granatkastare samt andra explosiva produkter och komponenter. Företaget hanterar hela 
ammunitionens livscykel och erbjuder service av olika ammunitionstyper, främst av större 
kalibrar. SBDS är ett dotterbolag till Saab inom affärsområdet Dynamics och är baserat i Thun, 
Schweiz, där man har en toppmodern utvecklings- och produktionsanläggning med avancerade 
test- och simuleringsmöjligheter. 
 

För mer information kontakta: 

Saabs presscenter,  

+46 (0)734 180 018, 

presscentre@saabgroup.com 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube 
Följ oss på Twitter: @saab 
 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter. 
Genom innovativt, samarbetsinriktat och praktiskt tänkande utvecklar, anpassar och förbättrar 
Saab ny teknik för att möta kundernas förändrade behov.  


